
      Skutečné výnosy a náklady za rok 2019 a návrh plánu výnosů a nákladů na rok 2020  

– vycházející z plánu činnosti OMS Plzeň - 47, IČ 67777571 (v tis. Kč) 

 

A. NÁKLADY PLÁN 2019 
SKUTEČNOST 

2019 
PLÁN 2020 

I. spotřebované nákupy celkem    430 457 460 

l. spotřeba materiálu                   280 307 300 

2. spotřeba energie                     150 150 160 

II. služby celkem                  1.100 870 850 

5. opravy a udržování                    60 11 10 

6. cestovné                              60 50 60 

7. náklady na reprezentaci               50 46 50 

8. ostatní služby                       930 763 730 

III. osobní náklady celkem            840 856 890 

9. mzdové náklady                       660 659 690 

10. sociální pojištění                  170 162 170 

13. ostatní sociální náklady             10 35 30 

IV. daně a poplatky celkem          10 8 10 

15. daň z nemovitosti                    10 8 10 

V. ostatní náklady celkem             30 28 30 

20. úroky 0 0 0 

23. manka a škody                        0 2 0 

24. jiné ostatní náklady                30 26 30 

VI. odpisy,prodaný mater.            60 72 70 

25. odpisy dlouhodobého majetku         30 29 30 

28. prodaný materiál                    30 43 40 

VII. poskytnuté příspěvky             30 44 40 

32. poskytnuté přísp.mezi organ.         30 44 40 

Náklady celkem           2.500 2.335 2.350 

 

B. VÝNOSY PLÁN 2019 
SKUTEČNOST 

2019 
PLÁN 2020 

I. tržby za vl.výkony                1.350 1.090 1.200 

2. tržby z prodeje služeb              1.350 1.090 1.200 

IV. ostatní výnosy celkem              150 339 250 

15. úroky                                  0 1 0 

18. jiné ostatní výnosy                  150 338 250 

V. tržby z prod.majetku,opr.pol.       50 46 50 

19. prodej hm.majetku                      0 0 0 

21. tržby z prodeje materiálu             50 46 50 

VI. přijaté příspěvky celkem         650 735 700 

28. přijaté členské příspěvky            650 735 700 

Výnosy celkem                         2.200 2.210 2.200 

 

C. Výsledek před zdaněním              -300 -125 -150 
   

Komentář k hospodářskému výsledku 2019: 

- hospodářská činnost (pronájem budovy, prodej materiálu a zboží aj.) podléhající dani  z příjmů vynesla zisk 225000,- Kč    

   – po odečtu daň 0,- Kč 

- plánovaná ztráta za rok 2019 zohledňovala nákladyve výši 300000,- Kč, které byly plánovány na vynaložení úhrady  

  pojištění odpovědnosti při společném lovu (celkem 3 lovy pro myslivecký spolek, který má 80% členů ČMMJ  

  registrovaných u OMS Plzeň). Čerpáno bylo ale pouze 52000,- Kč, protože tuto možnost využilo pouze 26 MS, které  

  splňují 80% členů ČMMJ organizovaných u OMS Plzeň. Je s podivem, že tuto hranici  splňuje tak málo MS – zamyslete  

  se nad tím!!!     

- zbytek ztráty vznikl zalesněním pozemku u umělé nory v Přešticích a vybudování oplocenek. Na tuto činnost bylo  

  požádáno o dotaci, která bude   proplacena v roce 2020.  


